
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITTIRI-USINI 

Corso Vittorio Emanuele, n. 169 - 07044 ITTIRI (SS) 

Tel. 079 440365 - E-mail:  ssic83600q@istruzione.it - ssic83600q@pec.istruzione.it 

 C.F. 92123410901 - C.M. SSIC83600Q - URL Sito WEB: www.istitutocomprensivoittiri.edu.it 

______________________________________________________________________________  

 

Atti, Albo, Sito Web e 

Amministrazione Trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 7, comma 1, della Legge 20 maggio 1970, n. 300 - “Norme sulla tutela della libertà e dignità 

del lavoratori, della libertà sindacale e dell'attività sindacale nel luoghi di lavoro e norme sul 

collocamento”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii. - “Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e, in particolare, l’art. 55, comma 2; 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e ss. mm. e ii. - “Testo Unico delle disposizioni 

legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado” 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto Istruzione e Ricerca, 

Periodo 2019-2021; 

DISPONE 

 la pubblicazione all’Albo on-line dell’Istituto, sul sito web della scuola, e nella sezione: 

“Amministrazione trasparente”, del Codice Disciplinare, costituito dalla seguente documentazione: 

 
1. Codice di comportamento dei Dipendenti Pubblici (DPR 62/2013, come modificato dal DPR 81/2023) 

2. Procedimento Disciplinare nel Pubblico Impiego (Estratto D. Lgs. 165/2001 e ss. mm. e ii.) 

3. Norme Disciplinari Personale Docente (Estratto D. Lgs. 297/1994 e CCNL Comparto Istruzione e 
Ricerca 2019-21) 

4. Norme Disciplinari Personale ATA (Estratto CCNL - Comparto Istruzione e Ricerca - Periodo 2019-21). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Zentile 
 documento firmato digitalmente 

 

mailto:ssic83600q@istruzione.it

		2024-11-12T17:10:59+0100
	PAOLO ZENTILE




